Skiservice
Auf unserem vollautomatischen Skiservice-

Roboter schleifen wir dir den schnellsten und
drehfreudigsten Ski! Der Skifahrt leichter und
sicherer. Die Kanten greifen perfekt, der Skiist
optimal kontrollierbar und machtbeim Fahren
richtig Spaf3!

Snowboardservice

Wir bieten verschiedene Serviceméglich-
keiten fir dein Board an. Falls du
unsicher bist, welcher Service

e fUrdein Board derrichtige
,_ @ ist, unterstitzen wir dich

% gerne.
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Belagreinigen

Skiwachsen
Skiservice ,Mini“

Skiservice ,Klein“

CE

Skiservice ,Grof3“
Rennski-Service *

IAS-Bindungseinstellung

BOARD
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Board wachsen *
Service ,Mini“ *
Service ,Klein“ *

Service ,Grop“ *
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*Belagausbesserung mit schwarzem Reparaturmaterial. Wenn transpa-
rentes Material gewiinscht wird, erheben wir einen Zuschlag von 10€.

...ausfihrliche Serviceangebote

auch onlinel

SPORT KAUFMANN GmbH

Weidendamm 6
30167 Hannover

Telefon 0SN /70000 20 ‘

VERLEIH &
SERVICE

Saison 2023/24
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https://sport-kaufmann.de/verleih-service

VORBEIKOMMEN
AUSSUCHEN
MITNEHMEN

€infach und bequem. Komm vorbei, such dein Material aus, nimm
es direkt mit, berechnet werden nur deine Skitage. Gerne beraten
wir dich und stellen alles richtig fur dich ein.

Bitte beachte folgende Termine:

Wochenendausflug

LEIHSKI inkl. Skistscke

fFreitag aussuchen - Montag zurtickbringen.
Am ersten Februarwochenende gilt aus Kapazitatsgriinden aus-
schlieflich der Zeugnisferien-Tarif.

und Skiservice

Easy-/ Allroundcarver

Januar, Februar, Mérz (auferhalb der Ferien) EEEEEEE R T

Allroundcarver
fortgeschrittene Fahrer
Sportliche Allroundcarver
routinierte Fahrer

Slalom- & Racecarver
sportliche / schnelle Fahrer

fFrihestens 6 Tage vor Urlaubsbeginn

Verleihstarts fir die Schulferien
Weihnachtsferien ab17.11.2023

Zeugnisferien ab17.01.2024 Worldcup-Ski 5-Sterne-Plus
Osterferien ab16.02.2024 f‘{rabsomte Top-Fahrer

Kindercarver

70-120cm
Offnungszeiten Jugendcarver

121150 cm

November - Marz
Mo - Fr10-19.30,5a10-18 Uhr

April - Oktober
Mo-Fr10-18.30 Uhr,Sa10-16 Uhr

Skischuhe
Bereit fuir dein nachstes
Sommer-Abenteuer?

Kinderskischuhe
bis Grée 36 (MP 22.5)

Jugendschuhe
bis 14 Jahre

Skihelme

Skihelme Kinder
bis 10 Jahre

Wir beraten dich gerne!

Melde dich zu unserem Newsletter an und erfahre
als Erstes alle Neuigkeiten, Aktionen und Trends
der Saison!
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Verleihpreise

Wochen-
ende
Fr-Mo*

34€

39€

43€

50€

59€

19€

25€

LEIH-SKISCHUHE & HELME

19€

8€

12€

ne

7€

3-4Tage +
Zeugnis-
ferien

47€
59€
66 €
79€
100 €
24€

30€

werden selbstverstandlich vor Verleih desi

30€

9€

15€

4E

8€

1Woche
5-8
Skitage

62 €

78€

89€

106 €

136 €

30€

39€

nfiziert
40€

10€

20€

7€

10€

SNOWBOARDS

inkl. Service

Snowboards - Anfanger
Snowboards - Allround
Snowboards - Sport
Snowboards - TOP
Snowboards - Kinder

bis 10 Jahre

Snowboards - Kinder
bis14 Jahre

BOOTS &6 HELME

werden selbstverstandlich vor Verleih desinfiziert

Snowboard-Boots

Kinder SB-Boots
bis GroBe 36 (MP 22.5)

Jugend SB-Boots
bis14 Jahre

Snowboard-Helme

Kinderhelme
bis10 Jahre

*Vom 2.2.-4.2.2024 gilt aus Kapazitatsgriinden ausschlieflich der Zeugnisferien-Tarif.

Wochen-
ende
Fr-Mo*

34€

39€

44€
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Zeugnis-
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47€

59€

68€

79€

24€

30€

30€

9€

15€

14€

8B€

...mehrzu unserem Verleih findest du auch auf

sport-kaufmann.de/verleih-service/ski-snowboardverleih

78€

92€

106 €

30€

39€

40€

10€

20€

7€

10€

ACHTUNG: Das Leihmaterial ist nicht versichert! Wir empfehlen den Abschluss unserer Ski-/ Snowboardversicherung gegen Bruch und Dieb-
stahl fur 8-15 € je Ski-Paar und 10-20 € je Board, Freeride-& Touren-Ski.

Unser Verleih



https://sport-kaufmann.de/newsletter
https://sport-kaufmann.de/verleih-service/ski-snowboardverleih

